
Technický list  
CLEAMEN 251 koncentrát k ručnímu mytí nádobí bez 

parfémů a barviv 
 

Obsah: 1 l  Kód výrobku: VC251010099 

 
Popis výrobku: 
Tekutý neutrální koncentrovaný čisticí prostředek určený k profesionálnímu 
ručnímu mytí nádobí a k odmašťování veškerých povrchů. Používá se především ve 
velkých stravovacích provozech. 
 
Návod k použití: 
Dávkujte 20 ml do 10ti litrů vody. 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti: 
Skupenství: Tekutina 
Barva: Bezbarvý 
pH: 5,1 
Zápach: Bez zápachu 
 
Bezpečnostní upozornění: 
NEBEZPEČÍ. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  
 
Bezpečnostní pokyny: 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI 
POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované 
části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou nebo osprchujte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut 
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 
Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře.  Odstraňte 
obsah/obal podle místních předpisů. 
 
Pokyny pro skladování: 
>5 °C <25 °C. Chránit před mrazem.   
 
Balení: 1 L – 12 kusů v kartonu, 8 kartonů na vrstvě, 4 vrstvy na paletě, 384 kusů na paletě 
 
Uzávěr: push pull, dávkovací uzávěr 
 
 
Výrobce: 
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822 
E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz  


